

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 016

Stavba: Plynofikace areálu nemocnice Slaný

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	14 006,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	14 006,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	14 006,00	2 941,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	16 947,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 016

Stavba: Plynofikace areálu nemocnice Slaný

Místo:

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	14 006,00	16 947,00
ST	stavební - dodatek	14 006,00	16 947,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		14 006,00	16 947,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Plynofikace areálu nemocnice Slaný

Objekt: ST - stavební - dodatek

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				14 006,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				14 006,00
DPH základní	21,00%	ze	14 006,00	2 941,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	16 947,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Plynofikace areálu nemocnice Slaný

Objekt: ST - stavební - dodatek

Místo:

Datum:

9. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 006,00
HSV - Práce a dodávky HSV	13 019,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 101,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	918,00
OST - Ostatní	987,00
998 - Přesun hmot	987,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 006,00

ROZPOČET

Stavba: Plynofikace areálu nemocnice Slaný

Objekt: ST - stavební - dodatek

Místo:

Datum:

9. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 006,00

HSV - Práce a dodávky HSV

13 019,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 101,00

4	K	612434154	Omítkový sanační systém	m2	9,000	1 062,00	9 558,00
5	K	632451131	Potěr pískocementový tl do 30 mm ,hlazený	m2	13,000	164,00	2 132,00
8	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou/penetrace povrchu/	m2	13,000	31,60	411,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

918,00

6	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	9,000	68,90	620,00
7	K	997013501.R	Likvidace vybouraných stavebních konstrukcí, odvoz a uložení na skládku	t	0,414	719,70	298,00

OST - Ostatní

987,00

998 - Přesun hmot

987,00

3	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,782	554,00	987,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------